平成 25 年 9 月 2６日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、シンガポールに本店を持つユナイテッド・

オーバーシーズ銀行との間で、本日、業務協力協定を締結しましたのでお知らせいたします。

本協定を通して、広くアジアでビジネスをされている、あるいは今後アジアでのビジネス

を検討されているお客さまに、アジア各国での金融サービスを提供してまいります。

池田泉州銀行では、引き続きアジア・チャイナ地域のネットワーク拡充を図り、お取引先

さま等のアジア・チャイナビジネスサポート体制を整備・強化してまいります。

記

1：ユナイテッド・オーバーシーズ銀行の概要（2012 年 12 月末現在）

銀行名 ユナイテッド・オーバーシーズ銀行

United Overseas Bank Limited.（略称 UOB）

本店所在地 シンガポール共和国

設立 1935 年

店舗数 19 カ国・地域 542 拠点（現地法人含む）

連結総資産 約 25 兆円

２：締結日

平成 25 年 9 月 2６日（木）

以 上

～アジア･東南アジア一円をカバー～

ユナイテッド・オーバーシーズ銀行と業務協力協定締結！